

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 1 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:12

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
01.0001 - Gasolina comum	3.000,00	LITRO	R\$ 2,7200	R\$ 8.160,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERI	02.123.223/0001-71	01/12/2014	3090	FUNDEB
01.0001 - Gasolina comum	3.000,00	LITRO	R\$ 2,7200	R\$ 8.160,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERI	02.123.223/0001-71	12/12/2014	3242	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0247 - Óleo diesel S10	4.000,00	LITRO	R\$ 2,4550	R\$ 9.820,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERI	02.123.223/0001-71	08/12/2014	3203	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0247 - Óleo diesel S10	1.000,00	LITRO	R\$ 2,4550	R\$ 2.455,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERI	02.123.223/0001-71	08/12/2014	3204	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4550	R\$ 12.275,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERI	02.123.223/0001-71	08/12/2014	3205	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
01.0247 - Óleo diesel S10	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4550	R\$ 12.275,00	PETRONAC DISTRIBUIDORA NACIONAL DE DERI	02.123.223/0001-71	18/12/2014	3272	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
03.0002 - Leite longa vida integral 1 litro	120,00	CAIXA	R\$ 1,9900	R\$ 238,80	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0005-52	01/12/2014	3093	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0003 - Marmítex	8,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 64,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	05/12/2014	3200	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
03.0003 - Marmítex	231,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 1.848,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	10/12/2014	3229	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0007 - Mandioquinha salsa	15,00	KG	R\$ 9,9000	R\$ 148,50	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0009 - Tomate	42,00	KG	R\$ 3,5000	R\$ 147,00	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0010 - Alho 500g	0,20	PACOTE	R\$ 15,0000	R\$ 3,00	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3262	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0012 - Cebola, saca 20 kg	23,00	SC	R\$ 38,0000	R\$ 874,00	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0017 - Mamão formosa	33,00	KG	R\$ 4,5000	R\$ 148,50	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0018 - Limão	11,00	KG	R\$ 5,9000	R\$ 64,90	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0019 - Repolho	3,50	KG	R\$ 2,5000	R\$ 8,75	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0021 - Cenoura	21,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 60,90	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0022 - Pepino	17,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 49,30	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0037 - Macã	31,00	KG	R\$ 6,4000	R\$ 198,40	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0062 - Gelatina	60,00	CAIXA	R\$ 0,9900	R\$ 59,40	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0063 - Laranja pera	253,00	KG	R\$ 1,4800	R\$ 374,44	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0069 - Molho de tomate 340g	60,00	SACHÊ	R\$ 0,9900	R\$ 59,40	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0100 - Peito de frango	1,00	KG	R\$ 9,8000	R\$ 9,80	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	03/12/2014	3146	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0101 - Linguiça	0,50	KG	R\$ 10,9000	R\$ 5,45	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	03/12/2014	3146	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0101 - Linguiça	10,00	KG	R\$ 10,9000	R\$ 109,00	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	09/12/2014	3211	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0102 - Lanche misto frio (presunto e queijo)	80,00	UN	R\$ 1,8000	R\$ 144,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	03/12/2014	3152	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0103 - Refrigerante sabor cola 2 litros	2,00	UN	R\$ 6,0000	R\$ 12,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	03/12/2014	3160	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0103 - Refrigerante sabor cola 2 litros	1,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 4,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	03/12/2014	3161	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0104 - Chuchu	19,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 55,10	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0122 - Ovos branco	2,50	DZ	R\$ 3,5000	R\$ 8,75	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	03/12/2014	3165	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0122 - Ovos branco	1,00	DZ	R\$ 3,5000	R\$ 3,50	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	03/12/2014	3169	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0122 - Ovos branco	1,00	DZ	R\$ 3,5000	R\$ 3,50	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	17/12/2014	3260	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0122 - Ovos branco	3,00	DZ	R\$ 3,5000	R\$ 10,50	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	17/12/2014	3261	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0127 - Abacaxi pérola	76,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 372,40	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0131 - Azeitona verde 100g	60,00	SACHÊ	R\$ 2,1500	R\$ 129,00	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0140 - Cenoura	1,00	KG	R\$ 2,9000	R\$ 2,90	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3259	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0145 - Maionese 500g	60,00	FRASCO	R\$ 3,8500	R\$ 231,00	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0168 - Creme de leite 200g	60,00	CAIXA	R\$ 1,2900	R\$ 77,40	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0185 - Açúcar cristal 5 kg	24,00	PACOTE	R\$ 6,0900	R\$ 146,16	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0005-52	01/12/2014	3093	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0216 - Batata	39,00	KG	R\$ 3,5000	R\$ 136,50	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0236 - Maracujá	38,00	KG	R\$ 8,9000	R\$ 338,20	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0247 - Seleta de legumes em conserva 200g	60,00	LATA	R\$ 2,1800	R\$ 130,80	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0251 - Leite condensado 395g	60,00	LATA	R\$ 2,5500	R\$ 153,00	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0258 - Carne bovina acém em pedaco	1,00	KG	R\$ 13,9500	R\$ 13,95	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	03/12/2014	3146	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0268 - Sal refinado 1 kg	30,00	PACOTE	R\$ 0,8700	R\$ 26,10	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0005-52	01/12/2014	3093	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0268 - Sal refinado 1 kg	7,00	PACOTE	R\$ 1,5000	R\$ 10,50	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0285 - Ervilha em conserva	5,00	LATA	R\$ 2,3900	R\$ 11,95	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	03/12/2014	3162	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0295 - Banana nanica	13,55	KG	R\$ 1,4900	R\$ 20,19	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	17/12/2014	3258	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0295 - Banana nanica	54,50	KG	R\$ 2,4500	R\$ 133,53	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0307 - Banana prata	28,00	KG	R\$ 4,6500	R\$ 130,20	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0340 - Milho de pipoca	12,00	KG	R\$ 6,9000	R\$ 82,80	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3262	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 2 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:12

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0352 - Abobrinha brasileira	11,00	KG	R\$ 3,5000	R\$ 38,50	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0379 - Carne bovina acém moido	1,00	KG	R\$ 13,6500	R\$ 13,65	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	03/12/2014	3146	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0396 - AZEITONA FATIADA 170G	4,00	UN	R\$ 2,1900	R\$ 8,76	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	03/12/2014	3162	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0413 - Linguíça calabresa	1,93	KG	R\$ 13,9900	R\$ 26,97	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	03/12/2014	3162	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0424 - Vinagre branco 750 ml	12,00	FRASCO	R\$ 0,9500	R\$ 11,40	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0005-52	01/12/2014	3093	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0507 - Fubá 500g	20,00	PACOTE	R\$ 0,7000	R\$ 14,00	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0005-52	01/12/2014	3093	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0509 - Leite integral 1 litro	12,00	CAIXA	R\$ 2,5000	R\$ 30,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	03/12/2014	3165	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0509 - Leite integral 1 litro	12,00	CAIXA	R\$ 2,5000	R\$ 30,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	03/12/2014	3169	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0509 - Leite integral 1 litro	1,00	CAIXA	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	17/12/2014	3260	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0509 - Leite integral 1 litro	1,00	CAIXA	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	17/12/2014	3261	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0514 - Rúcula	124,00	KG	R\$ 8,9600	R\$ 1.111,04	GILBERTO PEREIRA DA SILVA	10.734.647/0001-09	01/12/2014	3089	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0514 - Rúcula	6,00	KG	R\$ 2,5000	R\$ 15,00	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3259	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0524 - Gelatina 30g	60,00	CAIXA	R\$ 0,9900	R\$ 59,40	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0559 - Pêssegos em calda 425g	60,00	LATA	R\$ 4,9800	R\$ 298,80	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	200,00	UN	R\$ 0,4000	R\$ 80,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2014	3244	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	600,00	UN	R\$ 0,4000	R\$ 240,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2014	3245	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	700,00	UN	R\$ 0,4000	R\$ 280,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2014	3246	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0572 - Refrigerante sabor tubaina 2 litros	5,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 20,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	17/12/2014	3265	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0631 - Refrigerante	10,00	UN	R\$ 7,0000	R\$ 70,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	03/12/2014	3152	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0631 - Refrigerante	49,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 196,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	03/12/2014	3158	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
03.0631 - Refrigerante	4,00	UN	R\$ 5,0000	R\$ 20,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	17/12/2014	3265	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0668 - Salgado	150,00	UN	R\$ 0,4000	R\$ 60,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	03/12/2014	3152	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0668 - Salgado	2,00	UN	R\$ 40,0000	R\$ 80,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	03/12/2014	3166	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0668 - Salgado	12,00	UN	R\$ 40,0000	R\$ 480,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	03/12/2014	3167	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0668 - Salgado	2,00	UN	R\$ 40,0000	R\$ 80,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	03/12/2014	3168	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0668 - Salgado	600,00	UN	R\$ 0,4000	R\$ 240,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2014	3284	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0669 - Bolo simples	3,32	UN	R\$ 9,5000	R\$ 31,54	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	03/12/2014	3167	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0669 - Bolo simples	2,35	UN	R\$ 9,5000	R\$ 22,33	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2014	3245	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0681 - Macarrão 500g	60,00	PACOTE	R\$ 1,7900	R\$ 107,40	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0691 - Panetone 500g	30,00	CAIXA	R\$ 9,8330	R\$ 294,99	COMERCIAL ALIMENTÍCIA PULMER LTDA	71.689.228/0003-40	02/12/2014	3142	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0691 - Panetone 500g	30,00	CAIXA	R\$ 9,8330	R\$ 294,99	COMERCIAL ALIMENTÍCIA PULMER LTDA	71.689.228/0003-40	02/12/2014	3143	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0691 - Panetone 500g	30,00	CAIXA	R\$ 9,8330	R\$ 294,99	COMERCIAL ALIMENTÍCIA PULMER LTDA	71.689.228/0003-40	02/12/2014	3144	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0691 - Panetone 500g	33,00	CAIXA	R\$ 9,8330	R\$ 324,49	COMERCIAL ALIMENTÍCIA PULMER LTDA	71.689.228/0003-40	03/12/2014	3159	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0691 - Panetone 500g	11,00	CAIXA	R\$ 29,5000	R\$ 324,50	COMERCIAL ALIMENTÍCIA PULMER LTDA	71.689.228/0003-40	16/12/2014	3248	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0691 - Panetone 500g	10,00	CAIXA	R\$ 29,5000	R\$ 295,00	COMERCIAL ALIMENTÍCIA PULMER LTDA	71.689.228/0003-40	16/12/2014	3249	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0693 - Farofa pronta suave 250g	6,00	PACOTE	R\$ 3,1483	R\$ 18,89	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	17/12/2014	3258	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0709 - Bacon	1,75	KG	R\$ 13,9900	R\$ 24,45	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	03/12/2014	3162	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0713 - Refrigerante 1 litro	2,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 8,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	03/12/2014	3157	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0771 - Bolo confeitado	3,13	KG	R\$ 16,0000	R\$ 50,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	03/12/2014	3166	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0771 - Bolo confeitado	3,42	KG	R\$ 9,5000	R\$ 32,51	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	08/12/2014	3208	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0771 - Bolo confeitado	5,85	KG	R\$ 16,0000	R\$ 93,60	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2014	3244	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0771 - Bolo confeitado	10,12	KG	R\$ 15,9999	R\$ 161,84	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2014	3245	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0771 - Bolo confeitado	22,55	KG	R\$ 16,0000	R\$ 360,80	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2014	3246	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0771 - Bolo confeitado	9,38	KG	R\$ 16,0000	R\$ 150,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	15/12/2014	3247	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0771 - Bolo confeitado	15,49	KG	R\$ 16,0000	R\$ 247,87	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	29/12/2014	3284	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0844 - Óleo de soja 900ml	4,00	UN	R\$ 3,9000	R\$ 15,60	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3262	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0846 - Lanche	58,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 145,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/12/2014	3188	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
03.0846 - Lanche	96,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 240,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/12/2014	3195	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0884 - Frango	5,75	UN	R\$ 5,2000	R\$ 29,90	JOÃO CARLOS ALVES AÇOUGUE - ME	07.718.456/0001-30	03/12/2014	3146	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0884 - Frango	106,77	UN	R\$ 3,7896	R\$ 404,62	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0887 - Sal 1kg	2,00	UN	R\$ 1,5000	R\$ 3,00	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3262	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 3 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:12

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0926 - Vinagre 750 ml	2,00	FRASCO	R\$ 2,9000	R\$ 5,80	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0938 - Refeição	4,00	UN	R\$ 16,0000	R\$ 64,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	03/12/2014	3157	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0938 - Refeição	12,00	UN	R\$ 16,0000	R\$ 192,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	03/12/2014	3160	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0938 - Refeição	8,00	UN	R\$ 16,0000	R\$ 128,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	03/12/2014	3161	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0943 - Fígado de frango	350,00	KG	R\$ 2,2000	R\$ 770,00	AVÍCOLA DACAR LT	72.457.542/0001-07	04/12/2014	3177	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0962 - Peçoço de frango com cabeça	360,00	KG	R\$ 1,5000	R\$ 540,00	AVÍCOLA DACAR LT	72.457.542/0001-07	04/12/2014	3177	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0972 - Abóbora japonesa	6,80	KG	R\$ 2,5000	R\$ 17,00	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3264	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1020 - Grão de bico	1,00	UN	R\$ 2,8800	R\$ 2,88	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	03/12/2014	3162	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1067 - Água 330ml	1,00	UN	R\$ 2,0000	R\$ 2,00	VERA LUCIA RIBEIRO RESTAURANTE - ME	11.979.957/0001-48	03/12/2014	3160	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1076 - sorvete	1,00	UN	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	05/12/2014	3187	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1076 - sorvete	29,00	UN	R\$ 1,0000	R\$ 29,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	17/12/2014	3265	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1097 - Batata	5,00	KG	R\$ 3,5000	R\$ 17,50	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3262	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.1101 - Cheiro Verde	26,00	KG	R\$ 16,0600	R\$ 417,56	GILBERTO PEREIRA DA SILVA	10.734.647/0001-09	01/12/2014	3089	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.1102 - Leite desnatado	6,00	LITRO	R\$ 2,5000	R\$ 15,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	03/12/2014	3170	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1102 - Leite desnatado	6,00	LITRO	R\$ 2,5000	R\$ 15,00	DANIEL SIDNEY DE MELO - ME	16.889.879/0001-04	17/12/2014	3263	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIE
03.1103 - Bala 15G	33,00	UN	R\$ 2,3400	R\$ 77,22	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1103 - Bala 150G	30,00	UN	R\$ 2,8900	R\$ 86,70	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1103 - Bala 150G	30,00	UN	R\$ 2,8113	R\$ 84,34	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1103 - Bala 150G	60,00	UN	R\$ 2,8900	R\$ 173,40	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1104 - Bisc. 135g choc/morango	9,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 11,88	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1104 - Bisc. 135g choc/morango	7,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 9,24	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1104 - Bisc. 135g choc/morango	24,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 31,68	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1105 - Bisc. 135g chocolate	20,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 26,40	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1105 - Bisc. 135g chocolate	19,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 25,08	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1105 - Bisc. 135g chocolate	8,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 10,56	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1106 - Bisc. 135g doce de leite	1,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 1,32	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1106 - Bisc. 135g doce de leite	3,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 3,96	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1107 - Bisc. 135g doce morango	3,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 3,96	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1107 - Bisc. 135g doce morango	1,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 1,32	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1107 - Bisc. 135g doce morango	18,00	UN	R\$ 1,3200	R\$ 23,76	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1108 - Bombom 355g	33,00	UN	R\$ 7,4900	R\$ 247,17	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1108 - Bombom 355g	30,00	UN	R\$ 7,4900	R\$ 224,70	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1108 - Bombom 355g	50,00	UN	R\$ 7,4900	R\$ 374,50	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1108 - Bombom 355g	60,00	UN	R\$ 7,4900	R\$ 449,40	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1109 - Comp. alim 200ml toddynho	33,00	UN	R\$ 1,7900	R\$ 59,07	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1109 - Comp. alim 200ml toddynho	31,00	UN	R\$ 1,7900	R\$ 55,49	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1109 - Comp. alim 200ml toddynho	50,00	UN	R\$ 1,7900	R\$ 89,50	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1110 - Refresco pó 15g manga	11,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 6,49	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1110 - Refresco pó 15g manga	6,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 3,54	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1110 - Refresco pó 15g manga	11,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 6,49	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1111 - Refresco pó 15g maracuja	16,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 9,44	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1111 - Refresco pó 15g maracuja	13,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 7,67	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1112 - Refresco pó 15g morango	1,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 0,59	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1112 - Refresco pó 15g morango	3,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 1,77	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1112 - Refresco pó 15g morango	25,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 14,75	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1113 - Refresco pó 15g tangerina	4,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 2,36	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1113 - Refresco pó 15g tangerina	5,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 2,95	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1113 - Refresco pó 15g tangerina	4,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 2,36	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1114 - Refresco pó 15g uva	1,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 0,59	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1114 - Refresco pó 15g uva	2,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 1,18	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1114 - Refresco pó 15g uva	9,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 5,31	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 4 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:12

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.1115 - Torrone 90g amendoim	33,00	UN	R\$ 2,1700	R\$ 71,61	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3222	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1115 - Torrone 90g amendoim	30,00	UN	R\$ 2,1700	R\$ 65,10	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1115 - Torrone 90g amendoim	50,00	UN	R\$ 2,1700	R\$ 108,50	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1116 - Torrone 90g caju	1,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 0,59	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3224	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1116 - Torrone 90g caju	1,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 0,59	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1117 - Bala 15g castanha	5,00	UN	R\$ 2,3400	R\$ 11,70	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1118 - Bala 15g leite cond.	15,00	UN	R\$ 2,3400	R\$ 35,10	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1119 - Refresco em pó 15g pessego	4,00	UN	R\$ 0,5900	R\$ 2,36	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3225	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1120 - Goiabada 300 G	60,00	UN	R\$ 2,2500	R\$ 135,00	COMERCIAL SALOMÃO LTDA	45.517.083/0001-29	09/12/2014	3227	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1121 - Pizza calabresa	4,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 80,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	11/12/2014	3240	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1121 - Pizza calabresa	4,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 80,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	17/12/2014	3265	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1122 - Pizza portuguesa	4,00	UN	R\$ 22,0000	R\$ 88,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	11/12/2014	3240	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1122 - Pizza portuguesa	4,00	UN	R\$ 22,0000	R\$ 88,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	17/12/2014	3265	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1123 - Pizza palmito c/ frango	4,00	UN	R\$ 22,0000	R\$ 88,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	11/12/2014	3240	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1123 - Pizza palmito c/ frango	4,00	UN	R\$ 22,0000	R\$ 88,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	17/12/2014	3265	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1124 - Pizza presunto e queijo	3,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 60,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	11/12/2014	3240	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1124 - Pizza presunto e queijo	3,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 60,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	17/12/2014	3265	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1125 - Barra de gelo	5,00	UN	R\$ 8,0000	R\$ 40,00	MARCIO P. VIEIRA LANCHONETE LTDA - ME	53.956.751/0001-42	11/12/2014	3241	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
04.1386 - Rivotril	2,00	UN	R\$ 4,0700	R\$ 8,14	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1740 - Solução fosforo	1,00	UN	R\$ 212,4000	R\$ 212,40	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	17/12/2014	3252	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1741 - Slow k	24,00	UN	R\$ 10,6000	R\$ 254,40	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	17/12/2014	3252	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1742 - Carbonato de calcio	1,00	UN	R\$ 16,2000	R\$ 16,20	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	17/12/2014	3252	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1743 - Solução de citrato	1,00	UN	R\$ 168,9000	R\$ 168,90	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	17/12/2014	3252	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1744 - Moduretic	1,00	UN	R\$ 10,3000	R\$ 10,30	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	17/12/2014	3252	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1745 - L Carnitina	1,00	UN	R\$ 89,5500	R\$ 89,55	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	17/12/2014	3252	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1822 - PidoMag	5,00	CAIXA	R\$ 30,6500	R\$ 153,25	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	17/12/2014	3252	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1968 - Tobradex	1,00	UN	R\$ 22,0600	R\$ 22,06	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1969 - Venlaxin 375mg	1,00	UN	R\$ 21,6600	R\$ 21,66	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1970 - Venlaxin 375mg	2,00	UN	R\$ 21,6600	R\$ 43,32	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1971 - Paracetcodeina	1,00	UN	R\$ 10,1900	R\$ 10,19	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1972 - Silglos	2,00	UN	R\$ 23,5550	R\$ 47,11	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1973 - Razapina	2,00	UN	R\$ 69,6200	R\$ 139,24	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1974 - Nebido	1,00	UN	R\$ 385,8300	R\$ 385,83	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1975 - Gardenal	3,00	UN	R\$ 5,5500	R\$ 16,65	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1976 - Citalopram	1,00	UN	R\$ 61,5700	R\$ 61,57	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1977 - Amoxicilina	1,00	UN	R\$ 19,6000	R\$ 19,60	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1978 - Amoxicilina	1,00	UN	R\$ 28,4500	R\$ 28,45	TICIANELLI & TICIANELLI DROG. LTDA EPP	05.951.749/0001-38	04/12/2014	3179	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0203 - Papel especial para impressão pérsi	7,00	FOLHA	R\$ 13,3000	R\$ 93,10	LAPIS E PAPEL - LIVRARIA E PAPELARIA LT	54.548.342/0001-70	02/12/2014	3110	FUNDEB
06.0361 - Etiqueta	3,00	UN	R\$ 54,9000	R\$ 164,70	LAPIS E PAPEL - LIVRARIA E PAPELARIA LT	54.548.342/0001-70	04/12/2014	3175	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.0361 - Etiqueta	3,00	UN	R\$ 68,0000	R\$ 204,00	ISRAELA MOREIRA DOS SANTOS BOTELHO 3319	18.022.876/0001-02	04/12/2014	3181	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1232 - Toner Brother TN450	2,00	UN	R\$ 60,0000	R\$ 120,00	KOIKE SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS E MOVEIS	04.977.209/0001-60	10/12/2014	3230	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1326 - Pasta de processo para contabilidade	700,00	UN	R\$ 0,5429	R\$ 380,03	SANDRA GODOI DE ALMEIDA PAPELARIA ME	05.754.331/0001-30	02/12/2014	3141	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1618 - Aparelho de telefone	1,00	UN	R\$ 49,9000	R\$ 49,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	05/12/2014	3189	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1618 - Aparelho de telefone	1,00	UN	R\$ 49,9000	R\$ 49,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	05/12/2014	3191	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1618 - Aparelho de telefone	1,00	UN	R\$ 49,9000	R\$ 49,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	05/12/2014	3192	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
06.1618 - Aparelho de telefone	1,00	UN	R\$ 49,9000	R\$ 49,90	ANTUNES & ASTORINO INFORMATICA LTDA - M	14.902.668/0001-39	08/12/2014	3207	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
06.1619 - Agenda compacta color	30,00	UN	R\$ 11,5400	R\$ 346,20	LAPIS E PAPEL - LIVRARIA E PAPELARIA LT	54.548.342/0001-70	02/12/2014	3108	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0017 - Suporte de escova	2,00	PC	R\$ 25,0000	R\$ 50,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	02/12/2014	3109	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0017 - Suporte de escova	1,00	PC	R\$ 25,0000	R\$ 25,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3254	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0017 - Suporte de escova	2,00	PC	R\$ 25,0000	R\$ 50,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3267	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0021 - Filtro de óleo	2,00	PC	R\$ 30,0000	R\$ 60,00	ANGELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	02/12/2014	3106	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 5 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:12

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 71,0200	R\$ 71,02	LUMIERE VEICULOS LIMITADA	04.602.269/0001-07	04/12/2014	3172	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0096 - Bateria 60 Ah	1,00	UN	R\$ 190,0000	R\$ 190,00	NEUSIVALDA ROCHA COSTA DA CRUZ ME	08.165.677/0001-91	03/12/2014	3145	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0121 - Filtro de combustível	2,00	PC	R\$ 30,0000	R\$ 60,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	02/12/2014	3106	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0158 - Elemento filtrante	1,00	PC	R\$ 559,6800	R\$ 559,68	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	01/12/2014	3094	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.0173 - Bobina partida	1,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3267	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0181 - Bucha	2,00	PC	R\$ 5,0000	R\$ 10,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	02/12/2014	3109	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0181 - Bucha	1,00	PC	R\$ 5,0000	R\$ 5,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3254	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0181 - Bucha	2,00	PC	R\$ 5,0000	R\$ 10,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3267	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0209 - Óleo de motor	5,50	PC	R\$ 38,0000	R\$ 209,00	LUMIERE VEICULOS LIMITADA	04.602.269/0001-07	04/12/2014	3172	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0404 - Retentor pinhão	1,00	PC	R\$ 165,1600	R\$ 165,16	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	02/12/2014	3133	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.0419 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 64,0000	R\$ 64,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	09/12/2014	3212	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0454 - Arruela	1,00	PC	R\$ 2,0000	R\$ 2,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3254	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0541 - Bomba d água	1,00	PC	R\$ 25,0000	R\$ 25,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	02/12/2014	3105	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0541 - Bomba d água	1,00	PC	R\$ 25,0000	R\$ 25,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3254	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0587 - Elemento	3,00	PC	R\$ 160,0000	R\$ 480,00	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	05/12/2014	3185	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0619 - Batente	4,00	PC	R\$ 82,0000	R\$ 328,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	02/12/2014	3107	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0682 - Sensor	1,00	PC	R\$ 280,0000	R\$ 280,00	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	05/12/2014	3185	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0696 - Induzido	1,00	PC	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3254	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0768 - Bucha	2,00	PC	R\$ 5,0000	R\$ 10,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	02/12/2014	3109	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0768 - Bucha	1,00	PC	R\$ 5,0000	R\$ 5,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3254	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0768 - Bucha	2,00	PC	R\$ 5,0000	R\$ 10,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3267	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0771 - Válvula	3,00	PC	R\$ 91,2000	R\$ 273,60	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	05/12/2014	3185	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0868 - Regulador	1,00	PC	R\$ 215,0000	R\$ 215,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	09/12/2014	3212	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0869 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 25,0000	R\$ 25,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	09/12/2014	3212	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0873 - Lâmpada	2,00	PC	R\$ 35,0000	R\$ 70,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3266	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0878 - Anel de ajuste	1,00	PC	R\$ 10,0000	R\$ 10,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	09/12/2014	3212	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0914 - Anel	1,00	PC	R\$ 4,6400	R\$ 4,64	LUMIERE VEICULOS LIMITADA	04.602.269/0001-07	04/12/2014	3172	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0961 - Filtro de ar	1,00	PC	R\$ 90,4600	R\$ 90,46	LUMIERE VEICULOS LIMITADA	04.602.269/0001-07	04/12/2014	3172	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1123 - Retentor cubo	2,00	PC	R\$ 35,0000	R\$ 70,00	BOTUPARTS COMERCIO DE PEÇAS E FERRAGENS	14.374.665/0001-70	03/12/2014	3147	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.1160 - Porca sextavada	1,00	PC	R\$ 2,8800	R\$ 2,88	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	02/12/2014	3133	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.1166 - Parafuso sextavado	1,00	PC	R\$ 9,4900	R\$ 9,49	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	02/12/2014	3133	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.1256 - Mola mestre	2,00	PC	R\$ 290,0000	R\$ 580,00	GREGÓRIO MAZON	04.370.199/0001-09	03/12/2014	3148	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.1346 - Bico injetor	4,00	PC	R\$ 259,2000	R\$ 1.036,80	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	05/12/2014	3185	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1389 - Graxa	1,00	UN	R\$ 19,0000	R\$ 19,00	BOTUPARTS COMERCIO DE PEÇAS E FERRAGENS	14.374.665/0001-70	03/12/2014	3147	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.1403 - Elemento filtrante	1,00	PC	R\$ 117,8200	R\$ 117,82	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	01/12/2014	3094	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.1480 - Porta injetor	4,00	PC	R\$ 192,0000	R\$ 768,00	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	05/12/2014	3185	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1711 - Trava aranha	2,00	PC	R\$ 9,0000	R\$ 18,00	BOTUPARTS COMERCIO DE PEÇAS E FERRAGENS	14.374.665/0001-70	03/12/2014	3147	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.1726 - Coluna de direção	1,00	PC	R\$ 2.750,5400	R\$ 2.750,54	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	02/12/2014	3133	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.1757 - Esfera	4,00	PC	R\$ 10,4000	R\$ 41,60	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	05/12/2014	3185	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1772 - Soquete com haste 1 polo	1,00	PC	R\$ 11,0000	R\$ 11,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3266	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1804 - Cola silicone	1,00	PC	R\$ 18,0000	R\$ 18,00	BOTUPARTS COMERCIO DE PEÇAS E FERRAGENS	14.374.665/0001-70	03/12/2014	3147	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.1836 - Óleo 15W40	1,00	LITRO	R\$ 199,9700	R\$ 199,97	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	01/12/2014	3094	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.2194 - Bendix de partida	2,00	PC	R\$ 137,0000	R\$ 274,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	02/12/2014	3109	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2194 - Bendix de partida	2,00	PC	R\$ 137,0000	R\$ 274,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3267	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.2403 - Elemento filtrante de óleo do motor	1,00	PC	R\$ 57,3500	R\$ 57,35	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	01/12/2014	3094	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.2523 - Kit reparos da bomba	1,00	JOGO	R\$ 280,0000	R\$ 280,00	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	05/12/2014	3185	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2721 - Filtro de combustível	1,00	UN	R\$ 184,8200	R\$ 184,82	LUMIERE VEICULOS LIMITADA	04.602.269/0001-07	04/12/2014	3172	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2729 - Reagente Arla 32	5,00	UN	R\$ 45,0000	R\$ 225,00	A.J. SOARES - ME	15.187.976/0001-92	10/12/2014	3233	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
17.2790 - Kit reparo bico	4,00	UN	R\$ 18,4000	R\$ 73,60	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	05/12/2014	3185	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2791 - Automatico	2,00	UN	R\$ 98,0000	R\$ 196,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	02/12/2014	3109	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2791 - Automatico	2,00	UN	R\$ 98,0000	R\$ 196,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3267	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 6 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:12

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.3125 - Parabrisa	1,00	PC	R\$ 304,0000	R\$ 304,00	RENATO ISSAO KAWAMURA ME	67.067.413/0001-64	04/12/2014	3174	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3245 - MCD	1,00	PC	R\$ 10,0000	R\$ 10,00	LUMIERE VEICULOS LIMITADA	04.602.269/0001-07	04/12/2014	3172	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3246 - Capa plástica	1,00	UN	R\$ 10,0000	R\$ 10,00	LUMIERE VEICULOS LIMITADA	04.602.269/0001-07	04/12/2014	3172	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3344 - Filtro comb.	1,00	PC	R\$ 111,8700	R\$ 111,87	AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0010-50	01/12/2014	3094	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3374 - Bob. ptda	1,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	02/12/2014	3109	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3375 - Peso de balanceamento	1,00	PC	R\$ 5,9200	R\$ 5,92	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	02/12/2014	3133	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3376 - Peso de balanceamento	1,00	PC	R\$ 5,7600	R\$ 5,76	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	02/12/2014	3133	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3377 - Peso de balanceamento	1,00	PC	R\$ 6,5000	R\$ 6,50	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	02/12/2014	3133	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3378 - Peso de balanceamento	1,00	PC	R\$ 7,5000	R\$ 7,50	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	02/12/2014	3133	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	ANGELLA & ROCHA LTDA	66.873.332/0001-99	01/12/2014	3096	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.280,0000	R\$ 1.280,00	ELZA LEVATTI SERAFIM 01164883879	14.078.387/0001-03	01/12/2014	3100	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	2,00	SERV	R\$ 80,0000	R\$ 160,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	02/12/2014	3111	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 936,0000	R\$ 936,00	MARSAUT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA EPP	13.979.714/0001-35	02/12/2014	3134	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 382,2500	R\$ 382,25	RAISSA EMANUELLA FATIMA LOPES DE LIMA L	21.181.148/0001-40	02/12/2014	3135	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 875,0000	R\$ 875,00	RAISSA EMANUELLA FATIMA LOPES DE LIMA L	21.181.148/0001-40	02/12/2014	3136	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 2.460,0000	R\$ 2.460,00	JOSE WILLIAN STENGEL	56.456.718/0001-41	02/12/2014	3137	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 590,0000	R\$ 590,00	JOSE WILLIAN STENGEL	56.456.718/0001-41	02/12/2014	3138	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	2,00	SERV	R\$ 30,0000	R\$ 60,00	BASSETTO E BASSETTO PNEUS LTDA - EPP	04.174.056/0001-13	02/12/2014	3139	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	2,00	SERV	R\$ 30,0000	R\$ 60,00	BASSETTO E BASSETTO PNEUS LTDA - EPP	04.174.056/0001-13	02/12/2014	3140	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.300,0000	R\$ 1.300,00	GIACOMO GERSON PASCOTTO - ME	01.238.888/0001-68	03/12/2014	3149	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 7.235,0000	R\$ 7.235,00	CARROÇÃO LAZER E TURISMO LTDA - EPP	47.819.032/0001-87	03/12/2014	3155	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 324,0500	R\$ 324,05	LUMIERE VEICULOS LIMITADA	04.602.269/0001-07	04/12/2014	3173	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 875,0000	R\$ 875,00	ANTONIO PAULO SILVA BOTUCATU ME	61.660.882/0001-06	04/12/2014	3176	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 500,9600	R\$ 500,96	ANTONIO CARLOS MASSERA - ME	10.437.047/0001-70	04/12/2014	3182	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.040,0000	R\$ 1.040,00	RETIFICA LIDER	00.108.750/0001-81	05/12/2014	3186	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 540,0000	R\$ 540,00	CENTRO DE FORM. DE COND. NOVA OBJETIVA	03.271.853/0001-56	05/12/2014	3198	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 4.250,0000	R\$ 4.250,00	WALMIR JOSE DE CAMARGO ME	10.142.898/0001-96	05/12/2014	3199	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	09/12/2014	3213	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 258,4000	R\$ 258,40	IMPACTO SINALIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA.	04.334.680/0001-30	09/12/2014	3214	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 175,0000	R\$ 175,00	DEDETIZADORA BIOPRAG LTDA. - ME	05.128.516/0001-30	09/12/2014	3215	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 175,0000	R\$ 175,00	DEDETIZADORA BIOPRAG LTDA. - ME	05.128.516/0001-30	09/12/2014	3216	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 255,0000	R\$ 255,00	RICARDO JOSE PAULETTI EPP	00.169.973/0001-59	09/12/2014	3228	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,00	RMED TECNOLOGIA MEDICA LTDA - ME	20.242.496/0001-17	10/12/2014	3232	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.250,0000	R\$ 1.250,00	EAGLE PHOENIX SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	05.928.979/0001-86	11/12/2014	3235	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 252,5400	R\$ 252,54	RAISSA EMANUELLA FATIMA LOPES DE LIMA L	21.181.148/0001-40	11/12/2014	3237	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 136,5000	R\$ 136,50	RAISSA EMANUELLA FATIMA LOPES DE LIMA L	21.181.148/0001-40	11/12/2014	3238	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 221,5800	R\$ 221,58	BERNARDO & SPADOTTO RECYCLE BOTUCATU LT	17.305.199/0001-69	11/12/2014	3239	DEPARTAMENTO DE MEIO AMBI
22.0001 - Prestação de serviços	52,00	SERV	R\$ 74,0000	R\$ 3.848,00	PESKAS COMÉRCIO DE PEIXES, HOSPEDAGEM E	09.128.206/0001-76	16/12/2014	3250	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	21,00	SERV	R\$ 74,0000	R\$ 1.554,00	PESKAS COMÉRCIO DE PEIXES, HOSPEDAGEM E	09.128.206/0001-76	16/12/2014	3251	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3253	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 2.500,0000	R\$ 2.500,00	JOSE APARECIDO DA CUNHA SERRALHERIA - M	08.176.446/0001-83	17/12/2014	3255	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviços	2,00	SERV	R\$ 80,0000	R\$ 160,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3268	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	AUTO ELETRICA IRMAOS MAEDA LTDA - ME	01.574.996/0001-01	17/12/2014	3269	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	FELIPE GOULART GOMES 39866934837	13.922.459/0001-94	22/12/2014	3278	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 170,0000	R\$ 170,00	FELIPE GOULART GOMES 39866934837	13.922.459/0001-94	22/12/2014	3279	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 124,8000	R\$ 124,80	MARCOS PASQUINI HERRERA ME	17.122.432/0001-78	29/12/2014	3285	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 2.160,0000	R\$ 2.160,00	VICAMPE TRANSPORTES & TURISMO LTDA. - E	03.076.172/0001-37	30/12/2014	3287	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	40,00	SERV	R\$ 190,0000	R\$ 7.600,00	ARAUJO E CIA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTD	11.107.458/0001-60	30/12/2014	3291	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	78,00	H	R\$ 91,6666	R\$ 7.149,99	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	02/12/2014	3121	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	24,00	H	R\$ 420,9999	R\$ 10.104,00	M.A.F. SERVIÇOS MEDICOS LTDA	10.539.713/0001-81	02/12/2014	3124	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	55,00	H	R\$ 93,0890	R\$ 5.119,90	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	03/12/2014	3150	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 7 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:12

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	10,00	H	R\$ 1.400,0000	R\$ 14.000,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	08/12/2014	3202	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	168,00	H	R\$ 110,0000	R\$ 18.480,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	02/12/2014	3121	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	168,00	H	R\$ 110,0000	R\$ 18.480,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	03/12/2014	3150	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	8,00	H	R\$ 1.200,0000	R\$ 9.600,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	08/12/2014	3202	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	FELIPE MARCONDES DE OLIVEIRA	20.026.058/0001-11	31/12/2014	3296	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0072 - Serviços de plantão médico de segun	12,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 1.600,00	FELIPE MARCONDES DE OLIVEIRA	20.026.058/0001-11	31/12/2014	3296	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	48,00	H	R\$ 99,9999	R\$ 4.800,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	02/12/2014	3120	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	24,00	H	R\$ 150,6666	R\$ 3.616,00	CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA CLINICA E C	10.459.802/0001-18	02/12/2014	3128	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0153 - Plotaagem	1,00	SERV	R\$ 427,8000	R\$ 427,80	JOÃO PAULO ANGELO ME	04.760.994/0001-03	01/12/2014	3097	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0327 - Prestação de serviço funerário	1,00	SERV	R\$ 790,0000	R\$ 790,00	FUNERARIA SAO JOSE - SISTEMA PRECAVER L	45.512.761/0005-94	08/12/2014	3209	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
22.0599 - Serviço de Motorista a serem presta	186,00	SERV	R\$ 3.9336	R\$ 731,65	MARIA MARGARIDA MEDRADE TASHIMA	009.632.528-36	02/12/2014	3125	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0600 - Taxa de inscrição	1,00	SERV	R\$ 600,0000	R\$ 600,00	D S PEREIRA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E	10.936.627/0001-02	05/12/2014	3196	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0600 - Taxa de inscrição	1,00	SERV	R\$ 868,0000	R\$ 868,00	IBRAP INSTITUTO BRASILEIRO DE ADM PUBLI	01.600.715/0001-48	10/12/2014	3231	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
22.0648 - Locação de cilindro de oxigênio	1,00	SERV	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	ANGELLA & ROCHA LTDA	66.873.332/0001-99	19/12/2014	3276	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0649 - Locação de cilindro de acetileno	1,00	SERV	R\$ 40,0000	R\$ 40,00	ANGELLA & ROCHA LTDA	66.873.332/0001-99	19/12/2014	3276	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0768 - Locação de gerador	1,00	SERV	R\$ 3.000,0000	R\$ 3.000,00	VICTOR DE SOUZA CABRAL ME	17.215.786/0001-67	23/12/2014	3282	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0816 - Locação de tendas	1,00	SERV	R\$ 1.650,0000	R\$ 1.650,00	STAND PLUS COMERCIAL DE PARDINHO LTDA	01.417.428/0001-05	03/12/2014	3153	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0926 - Locação de banheiro químico	1,00	SERV	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.100,00	ECOTEC TECNOLOGIA ECOLOGICA LTDA	02.473.673/0004-37	08/12/2014	3210	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0976 - Transporte de passageiros	1,00	SERV	R\$ 700,0000	R\$ 700,00	RÁPIDO VALE DO SOL TRANSPORTE E TURISMO	57.268.013/0001-63	05/12/2014	3190	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0976 - Transporte de passageiros	1,00	SERV	R\$ 3.100,0000	R\$ 3.100,00	VICAMPE TRANSPORTES & TURISMO LTDA. - E	03.076.172/0001-37	19/12/2014	3275	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.1045 - Publicação no Jornal Bom dia Bauri	1,00	SERV	R\$ 78,4000	R\$ 78,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	08/12/2014	3206	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.1091 - Internet via rádio 2 megas	1,00	SERV	R\$ 99,9000	R\$ 99,90	PR TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA	09.054.075/0001-20	30/12/2014	3288	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	96,00	H	R\$ 79,1666	R\$ 7.599,99	ANDREA DA ROCHA TRISTAO	013.495.617-62	02/12/2014	3112	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	48,00	H	R\$ 128,0000	R\$ 6.144,00	CAROLINA BICALHO NASCIMENTO	050.522.556-59	02/12/2014	3114	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	60,00	H	R\$ 90,6666	R\$ 5.440,00	DENIS VARANDA	220.689.518-86	02/12/2014	3115	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	84,00	H	R\$ 91,0476	R\$ 7.648,00	FERNANDA GIRARDI FRIGONI	338.200.058-03	02/12/2014	3116	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	96,00	H	R\$ 65,5833	R\$ 6.296,00	GEILA DE MORAES PEREIRA	339.913.858-05	02/12/2014	3118	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	48,00	H	R\$ 120,5000	R\$ 5.784,00	LUIZ ANTONIO MEREGE	793.583.148-34	02/12/2014	3122	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	84,00	H	R\$ 60,3333	R\$ 5.068,00	MAIRA OTAVIANO FURLAN	048.287.629-81	02/12/2014	3123	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	288,00	H	R\$ 52,7499	R\$ 15.191,97	VALERIA CECILIO ALBA	215.598.798-66	02/12/2014	3130	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	15,00	H	R\$ 700,0000	R\$ 10.500,00	VALERIA CECILIO ALBA	215.598.798-66	08/12/2014	3201	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	47,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 2.820,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	02/12/2014	3113	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	24,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 3.200,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	31/12/2014	3292	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	12,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 1.600,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	31/12/2014	3293	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	BRENO TADAO DE PAIVA ETO	358.456.988-55	31/12/2014	3294	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	12,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 1.600,00	MICHELLE SAKO OMODEI	368.232.438-05	31/12/2014	3301	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	112,00	H	R\$ 49,1000	R\$ 5.499,20	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	02/12/2014	3113	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	132,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 15.399,99	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	31/12/2014	3292	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	24,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 2.800,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	31/12/2014	3293	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	24,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 2.800,00	FELIPE GRIZZO	348.391.338-67	31/12/2014	3295	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	24,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 2.800,00	ALINE MARIA ZANCHETTA DE AQUINO RAIMUND	370.404.548-90	31/12/2014	3297	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	12,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 1.400,00	JOÃO EDUARDO SIMIONI BARBOSA	370.359.278-83	31/12/2014	3300	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 60,0000	R\$ 720,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	02/12/2014	3113	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 140,1500	R\$ 3.363,60	FRANK EMERSON SUSSUMO SATO	142.471.998-46	02/12/2014	3117	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	60,00	H	R\$ 116,0000	R\$ 6.960,00	HENRIQUE LIMA ENAMI	015.558.911-36	02/12/2014	3119	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	60,00	H	R\$ 115,0000	R\$ 6.900,00	NEIVA ORTIZ DE CAMARGO	790.790.088-34	02/12/2014	3126	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 200,0000	R\$ 4.800,00	R.S.C. SERVICOS MEDICOS S/S LTDA.	09.105.997/0001-19	02/12/2014	3127	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	02/12/2014	3131	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 190,0000	R\$ 4.560,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	02/12/2014	3132	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 250,0000	R\$ 6.000,00	R.S.C. SERVICOS MEDICOS S/S LTDA.	09.105.997/0001-19	03/12/2014	3151	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	31/12/2014	3293	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**  
 Departamento de Administração  
 Compras e Licitações  
 Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 8 / 10)

Sistema CECAM  
 Data: 19/07/2016 09:12  
 Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	FELIPE GRIZZO	348.391.338-67	31/12/2014	3295	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	48,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.800,00	ALINE MARIA ZANCHETTA DE AQUINO RAIMUND	370.404.548-90	31/12/2014	3297	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	FABIO CARVALHO GARCIA	346.641.348-60	31/12/2014	3298	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	FERNANDO SOUZA LOPES	060.346.046-13	31/12/2014	3299	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	12,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 1.200,00	MICHELLE SAKO OMODEI	368.232.438-05	31/12/2014	3301	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	PAMELA MEDEIROS DOS SANTOS	369.565.948-38	31/12/2014	3302	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	PEDRO IVO AQUINO MOREIRA E SILVA	089.778.026-44	31/12/2014	3303	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1097 - Serviços na especialidade de dentis	65,00	H	R\$ 32,1538	R\$ 2.090,00	RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS	346.153.418-81	02/12/2014	3129	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1115 - Prestação de serviço de dedetização	1,00	SERV	R\$ 200,0000	R\$ 200,00	DEDETIZADORA BIOPRAG LTDA. - ME	05.128.516/0001-30	09/12/2014	3217	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1149 - Publicação no Jornal Agora São Paul	1,00	SERV	R\$ 106,4000	R\$ 106,40	GAIVOTA PUBLICIDADE LTDA	08.583.300/0001-52	08/12/2014	3206	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
23.0833 - Caixa Tenor	1,00	UN	R\$ 700,0000	R\$ 700,00	PERIN INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICA	09.075.306/0001-81	03/12/2014	3154	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
23.0834 - Par de pratos	1,00	UN	R\$ 260,0000	R\$ 260,00	PERIN INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICA	09.075.306/0001-81	03/12/2014	3154	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
23.0835 - Bumbo inox 30x22"	1,00	UN	R\$ 240,0000	R\$ 240,00	PERIN INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICA	09.075.306/0001-81	03/12/2014	3154	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
23.0836 - Surdo médio inox 30x14"	4,00	UN	R\$ 160,0000	R\$ 640,00	PERIN INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICA	09.075.306/0001-81	03/12/2014	3154	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
23.0842 - Ventilador oscilante de coluna de 6	2,00	UN	R\$ 248,2600	R\$ 496,52	ALDO AMPHILO - ME	12.842.281/0001-09	04/12/2014	3171	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
23.0847 - Divã para exame clínico	1,00	UN	R\$ 460,0000	R\$ 460,00	MARGARETH PASSAGLIA MUELLER	58.760.851/0001-12	01/12/2014	3092	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
23.0848 - Amplificador estereo mk4800	1,00	UN	R\$ 774,0000	R\$ 774,00	TRS ELETRONICOS COMERCIO E SERVICOS LTD	20.335.875/0001-51	04/12/2014	3183	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
23.0849 - Microfone ht81 ultra yoga	8,00	UN	R\$ 156,0000	R\$ 1.248,00	TRS ELETRONICOS COMERCIO E SERVICOS LTD	20.335.875/0001-51	04/12/2014	3183	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
23.0850 - Microfone UH02 mhli	1,00	UN	R\$ 450,0000	R\$ 450,00	TRS ELETRONICOS COMERCIO E SERVICOS LTD	20.335.875/0001-51	04/12/2014	3183	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
23.0851 - Pedestal p/ microfone girafa pmv100	8,00	UN	R\$ 53,0000	R\$ 424,00	TRS ELETRONICOS COMERCIO E SERVICOS LTD	20.335.875/0001-51	04/12/2014	3183	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
24.0001 - Gás Liquefeito de Petróleo envasado	5,00	UN	R\$ 43,0000	R\$ 215,00	ANTONIO CARLOS TOMASINI BOTUCATU	00.798.747/0001-37	01/12/2014	3101	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.0001 - Gás Liquefeito de Petróleo envasado	1,00	UN	R\$ 43,0000	R\$ 43,00	ANTONIO CARLOS TOMASINI BOTUCATU	00.798.747/0001-37	01/12/2014	3103	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0001 - Gás Liquefeito de Petróleo envasado	1,00	UN	R\$ 43,0000	R\$ 43,00	ANTONIO CARLOS TOMASINI BOTUCATU	00.798.747/0001-37	01/12/2014	3104	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
24.0002 - Gás Liquefeito de Petróleo envasado	16,00	UN	R\$ 168,0000	R\$ 2.688,00	ANTONIO CARLOS TOMASINI BOTUCATU	00.798.747/0001-37	01/12/2014	3101	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.0126 - Oxigênio medicinal	30,00	M³	R\$ 16,0000	R\$ 480,00	ANGELLA & ROCHA LTDA	66.873.332/0001-99	01/12/2014	3095	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.0516 - Cadeado 20mm	6,00	UN	R\$ 12,6700	R\$ 76,02	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.0569 - Tinta esmalte sintético	1,00	LITRO	R\$ 21,0000	R\$ 21,00	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-73	04/12/2014	3180	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.0826 - Prato descartável 150mm, pct com 10	10,00	PACOTE	R\$ 1,2500	R\$ 12,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	17/12/2014	3257	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0826 - Prato descartável 150mm, pct com 10	50,00	PACOTE	R\$ 1,2500	R\$ 62,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	18/12/2014	3270	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0835 - Papel toalha branco	2,00	PACOTE	R\$ 3,0500	R\$ 6,10	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	18/12/2014	3270	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0975 - Vaso de flores	8,00	UN	R\$ 25,0000	R\$ 200,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3273	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.1085 - Bola de futsal	6,00	UN	R\$ 53,9000	R\$ 323,40	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.1119 - Buquê de flores	24,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 360,00	LUCIANA STORE FLORES E DECORAÇÕES LTDA	00.953.658/0001-18	09/12/2014	3221	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.1233 - Tecido pano de prato	1,00	METRO	R\$ 133,0000	R\$ 133,00	PAULO ROBERTO CALONEGO & CIA LTDA - ME	62.933.726/0001-34	30/12/2014	3289	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1466 - Camiseta	31,00	PC	R\$ 27,0000	R\$ 837,00	UNIMESC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	12.410.407/0001-76	22/12/2014	3281	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2893 - Bola lisa 60 mm prata com 4	15,00	PACOTE	R\$ 2,3300	R\$ 34,95	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.2910 - Pisca led	48,00	PC	R\$ 12,0000	R\$ 576,00	SHUYUN LIU PRESENTES - ME	13.570.936/0001-08	01/12/2014	3091	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.2910 - Pisca led	126,00	PC	R\$ 12,0000	R\$ 1.512,00	YEUNG YING CHI - ME	74.311.705/0001-66	01/12/2014	3099	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.2910 - Pisca led	144,00	PC	R\$ 12,0000	R\$ 1.728,00	ELIZABETH HARUMI INOUE SEO - ME	10.625.054/0001-04	09/12/2014	3218	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.2910 - Pisca led	144,00	PC	R\$ 12,0000	R\$ 1.728,00	SHUYUN LIU PRESENTES - ME	13.570.936/0001-08	11/12/2014	3236	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.2937 - Pedra	2,00	METRO	R\$ 15,0000	R\$ 30,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3273	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.3325 - Fio cabo PP 3X4	25,00	UN	R\$ 4,9000	R\$ 122,50	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-73	04/12/2014	3180	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.3411 - Agulha de máquina industrial.	21,00	PACOTE	R\$ 1,5000	R\$ 31,50	PONTO CERTO COMERCIO DE LINHAS LTDA EPP	61.752.085/0001-59	29/12/2014	3286	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.3562 - Vaso de cerâmica	3,00	PC	R\$ 75,0000	R\$ 225,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3273	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.3788 - Ornamento Papai Noel estrelao 15 cm	20,00	UN	R\$ 3,8800	R\$ 77,60	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.3792 - Cordão 50 m prata	2,00	UN	R\$ 6,7400	R\$ 13,48	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.3796 - Tomada para mangueira	40,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 160,00	YEUNG YING CHI - ME	74.311.705/0001-66	01/12/2014	3099	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.3810 - Emenda para mangueira	200,00	PC	R\$ 0,5000	R\$ 100,00	YEUNG YING CHI - ME	74.311.705/0001-66	01/12/2014	3099	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.3855 - Jogo de dominó	2,00	UN	R\$ 3,9900	R\$ 7,98	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4073 - Bandeira do MUNICIPIO DE BOFETE"OFI	1,00	UN	R\$ 890,0000	R\$ 890,00	VDR BORDADOS DE MARILIA LTDA	01.777.965/0001-58	05/12/2014	3197	GABINETE DO PREFEITO E DE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 9 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:12

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.4211 - Bambolê	10,00	UN	R\$ 3,2500	R\$ 32,50	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4289 - Prato plastico	8,00	PACOTE	R\$ 1,1900	R\$ 9,52	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	03/12/2014	3163	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4390 - Hastes rafis	9,00	DZ	R\$ 15,0000	R\$ 135,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3273	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4565 - Mangueira Led	2,00	ROLO	R\$ 330,0000	R\$ 660,00	ELIZABETH HARUMI INOUE SEO - ME	10.625.054/0001-04	09/12/2014	3218	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4565 - Mangueira Led	2,00	ROLO	R\$ 330,0000	R\$ 660,00	SHUYUN LIU PRESENTES - ME	13.570.936/0001-08	11/12/2014	3236	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4570 - Cascata de Led	20,00	UN	R\$ 48,0000	R\$ 960,00	SHUYUN LIU PRESENTES - ME	13.570.936/0001-08	01/12/2014	3091	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4572 - Rede pisca	15,00	PC	R\$ 45,0000	R\$ 675,00	SHUYUN LIU PRESENTES - ME	13.570.936/0001-08	01/12/2014	3091	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4572 - Rede pisca	15,00	PC	R\$ 45,0000	R\$ 675,00	ELIZABETH HARUMI INOUE SEO - ME	10.625.054/0001-04	09/12/2014	3218	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4572 - Rede pisca	15,00	PC	R\$ 45,0000	R\$ 675,00	SHUYUN LIU PRESENTES - ME	13.570.936/0001-08	11/12/2014	3236	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4578 - Fita dec. 50m	2,00	UN	R\$ 8,4400	R\$ 16,88	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4601 - Espatula aco	2,00	UN	R\$ 6,0000	R\$ 12,00	CLAUDINEZ PERES & CIA LTDA ME	03.465.335/0001-73	04/12/2014	3180	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.4642 - Terra Vegetal	3,00	SC	R\$ 10,0000	R\$ 30,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3273	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.4645 - Bola de voleibol	6,00	UN	R\$ 28,0000	R\$ 168,00	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.4703 - Pisca 100 lamp.	48,00	UN	R\$ 9,0000	R\$ 432,00	YEUNG YING CHI - ME	74.311.705/0001-66	01/12/2014	3099	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4900 - Manta	1,00	METRO	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3273	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.5037 - Carvão	6,00	UN	R\$ 14,9000	R\$ 89,40	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	04/12/2014	3178	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5532 - Bateria para microfone sem fio	6,00	UN	R\$ 18,0000	R\$ 108,00	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.5543 - Placa em E.V.A. estampado, pct com	12,00	PACOTE	R\$ 24,6000	R\$ 295,20	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.5564 - Colher descartável	2,00	UN	R\$ 4,6000	R\$ 9,20	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	17/12/2014	3257	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5564 - Colher descartável	4,00	UN	R\$ 2,8900	R\$ 11,56	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	18/12/2014	3270	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5747 - Dispenser papel hiq.	1,00	UN	R\$ 31,2800	R\$ 31,28	C. H. LAZZARI ME	10.348.911/0001-68	03/12/2014	3164	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.5905 - Fita decorativa	10,00	UN	R\$ 6,6900	R\$ 66,90	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.5967 - Metalik dourado	6,00	PC	R\$ 22,6500	R\$ 135,90	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.5993 - T B Premium	31,00	TN	R\$ 19,9000	R\$ 616,90	LOJAS REGENTE LTDA- ME	03.383.805/0001-50	05/12/2014	3194	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6106 - Fita dupla face	12,00	UN	R\$ 3,2000	R\$ 38,40	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6656 - Macaco	2,00	UN	R\$ 200,0000	R\$ 400,00	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	60.872.124/0022-13	10/12/2014	3234	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6695 - Ornamento sorvete boneco de neve	1,00	UN	R\$ 6,4500	R\$ 6,45	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6696 - Ornamento cozinheiro na bala	1,00	UN	R\$ 5,5300	R\$ 5,53	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6697 - Cup cake 10x9cm	6,00	UN	R\$ 4,1700	R\$ 25,02	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6698 - Cup cake 13x7cm	6,00	UN	R\$ 4,1700	R\$ 25,02	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6699 - Guirlandia de bol pt 8mmx10m	2,00	UN	R\$ 12,0300	R\$ 24,06	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6700 - Guirlandia de bol ou 8mmx10m	2,00	UN	R\$ 12,0300	R\$ 24,06	MATSUMOTO PAPELARIA E ART. DE EPOCA LTD	14.781.138/0001-80	01/12/2014	3098	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6701 - Par de baquetas ponta de borracha	4,00	UN	R\$ 16,5000	R\$ 66,00	PERIN INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICAIS	09.075.306/0001-81	03/12/2014	3156	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6702 - Par de baquetas para Caixa	4,00	UN	R\$ 10,0000	R\$ 40,00	PERIN INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICAIS	09.075.306/0001-81	03/12/2014	3156	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6703 - Par de baquetas para Surdo	5,00	UN	R\$ 12,0000	R\$ 60,00	PERIN INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICAIS	09.075.306/0001-81	03/12/2014	3156	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6704 - Talabarte 02 ganchos preto	12,00	UN	R\$ 12,0000	R\$ 144,00	PERIN INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS MUSICAIS	09.075.306/0001-81	03/12/2014	3156	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6705 - Cabo P10 ST FM c/trava P10 ST MC	6,00	UN	R\$ 59,0000	R\$ 354,00	TRS ELETRONICOS COMERCIO E SERVICOS LTD	20.335.875/0001-51	04/12/2014	3184	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
24.6706 - Classica maxx PVA verde água 18L	1,00	UN	R\$ 246,4100	R\$ 246,41	FERNANDO FERREIRA DA SILVA 14355908801	18.734.238/0001-06	05/12/2014	3193	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6707 - Biombo Vaz	1,00	UN	R\$ 190,0000	R\$ 190,00	ELIZABETH HARUMI INOUE SEO - ME	10.625.054/0001-04	09/12/2014	3219	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6708 - 621 Verm. passadeira autolour	50,00	UN	R\$ 14,0000	R\$ 700,00	ALADIM DECORACOES LTDA	60.890.381/0001-53	09/12/2014	3220	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6709 - Espuma Floral	24,00	UN	R\$ 2,8000	R\$ 67,20	ORIENTAL WORLD BR COM. IMP. EXP. L.	05.900.711/0001-36	09/12/2014	3223	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6710 - Vaso	12,00	UN	R\$ 30,0000	R\$ 360,00	ORIENTAL WORLD BR COM. IMP. EXP. L.	05.900.711/0001-36	09/12/2014	3223	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6711 - Vime de 6.00	30,00	UN	R\$ 6,0000	R\$ 180,00	ORIENTAL WORLD BR COM. IMP. EXP. L.	05.900.711/0001-36	09/12/2014	3223	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6712 - Coleção Jovem Brasileiro - JB001: M	50,00	KIT	R\$ 78,0000	R\$ 3.900,00	CARTHAGO EDITORIAL LTDA.	60.960.994/0001-10	09/12/2014	3226	FUNDEB
24.6713 - Coleção Jovem Brasileiro - JB002: E	50,00	KIT	R\$ 78,0000	R\$ 3.900,00	CARTHAGO EDITORIAL LTDA.	60.960.994/0001-10	09/12/2014	3226	FUNDEB
24.6714 - Lajão de calcário britado	3.000,00	TN	R\$ 10,1000	R\$ 30.300,00	ABILIO PEDRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	51.467.132/0004-01	15/12/2014	3243	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6715 - Corda 20 metros	1,00	UN	R\$ 8,9500	R\$ 8,95	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6716 - Jogo pega varetas	2,00	UN	R\$ 6,9500	R\$ 13,90	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6717 - Cola para EVA 90g, pct com 06 unida	6,00	PACOTE	R\$ 36,3500	R\$ 218,10	MAURI AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR SOROCA	20.723.488/0001-92	17/12/2014	3256	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6722 - Cipreste italiano	4,00	UN	R\$ 45,0000	R\$ 180,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3271	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.6723 - Lantana	2,00	CAIXA	R\$ 20,0000	R\$ 40,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3271	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/12/2014 a 31/12/2014

(Página: 10 / 10)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:12

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.6724 - Vaso de cimento	1,00	UN	R\$ 95,0000	R\$ 95,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3271	DEPARTAMENTO DE OBRAS. SE
24.6725 - Gerbera	1,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3274	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6726 - Vaso de flores	9,00	UN	R\$ 10,0000	R\$ 90,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3274	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6727 - Bico de papagaio	2,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 40,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3274	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6728 - Rosas	30,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 75,00	LUCIA HELENA ANTUNES DA SILVA VIEIRA ME	03.179.259/0001-30	18/12/2014	3274	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.6729 - Jeep rally	800,00	UN	R\$ 2,1700	R\$ 1.736,00	VANTAJ ALBATROZ DISTRIBUIDORA DE BRINQU	07.030.785/0001-94	19/12/2014	3277	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
24.6730 - Flauta disney	500,00	UN	R\$ 2,1700	R\$ 1.085,00	VANTAJ ALBATROZ DISTRIBUIDORA DE BRINQU	07.030.785/0001-94	19/12/2014	3277	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
24.6731 - Carro ferrary	400,00	UN	R\$ 3,6800	R\$ 1.472,00	VANTAJ ALBATROZ DISTRIBUIDORA DE BRINQU	07.030.785/0001-94	19/12/2014	3277	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
24.6732 - Cofre lata	700,00	UN	R\$ 2,6200	R\$ 1.834,00	VANTAJ ALBATROZ DISTRIBUIDORA DE BRINQU	07.030.785/0001-94	19/12/2014	3277	FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇ
24.6757 - Faixa em impressão digital 12x120 c	1,00	UN	R\$ 720,0000	R\$ 720,00	VISUAL PRODUÇÕES FT LTDA ME	05.434.012/0001-48	23/12/2014	3283	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.6758 - Linha ancora 00245	6,00	UN	R\$ 6,2000	R\$ 37,20	PAULO ROBERTO CALONEGO & CIA LTDA - ME	62.933.726/0001-34	30/12/2014	3289	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6759 - Linha ancora 13	6,00	UN	R\$ 6,2000	R\$ 37,20	PAULO ROBERTO CALONEGO & CIA LTDA - ME	62.933.726/0001-34	30/12/2014	3289	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6760 - Linha ancora 0089	3,00	UN	R\$ 6,2000	R\$ 18,60	PAULO ROBERTO CALONEGO & CIA LTDA - ME	62.933.726/0001-34	30/12/2014	3289	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6761 - Linha clea branca	4,00	UN	R\$ 10,3000	R\$ 41,20	PAULO ROBERTO CALONEGO & CIA LTDA - ME	62.933.726/0001-34	30/12/2014	3289	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6762 - Linha clea vermelha	2,00	UN	R\$ 10,3000	R\$ 20,60	PAULO ROBERTO CALONEGO & CIA LTDA - ME	62.933.726/0001-34	30/12/2014	3289	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6763 - Linha clea azul	2,00	UN	R\$ 10,3000	R\$ 20,60	PAULO ROBERTO CALONEGO & CIA LTDA - ME	62.933.726/0001-34	30/12/2014	3289	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6764 - agulha para bordar sem tampa	20,00	UN	R\$ 0,3000	R\$ 6,00	PAULO ROBERTO CALONEGO & CIA LTDA - ME	62.933.726/0001-34	30/12/2014	3289	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6765 - Tecido etamine	10,00	UN	R\$ 16,0000	R\$ 160,00	PAULO ROBERTO CALONEGO & CIA LTDA - ME	62.933.726/0001-34	30/12/2014	3289	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6766 - Colchonete	6,00	UN	R\$ 33,0000	R\$ 198,00	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6767 - Bola de volei	1,00	UN	R\$ 23,7000	R\$ 23,70	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6768 - Bola de futsal	1,00	UN	R\$ 30,3000	R\$ 30,30	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6769 - Jogo quebra cabeça	5,00	UN	R\$ 30,3000	R\$ 151,50	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6770 - Jogo futebol de mesa	1,00	UN	R\$ 28,5000	R\$ 28,50	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6771 - Jogo multiplo	1,00	UN	R\$ 75,9000	R\$ 75,90	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6772 - Jogo dominó plastico	1,00	UN	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6773 - Jogo dominó madeira	1,00	UN	R\$ 19,9000	R\$ 19,90	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6774 - Jogo pega vareta	3,00	UN	R\$ 8,5000	R\$ 25,50	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.6775 - Jogo brincando com as letras	1,00	UN	R\$ 18,7000	R\$ 18,70	BETO CALÇADOS DE BOTUCATU LTDA	38.872.503/0001-20	30/12/2014	3290	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST